ESTADO DE MATO GROSSO
cÂulnn MUNrcrpAL on cÁcnRES

Ofício n" 1409/2022 - SL/CMC. Cáceres - MT, 09 de novernbro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
WELLINGTON ANTÔNTO FAGUNDES
Senado Federal
Praça dos Três Poderes
Anexo I, l9o Pavimento
CEP: 70.165-900 lBrasília - DF

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 941/2022.

O Presiderrte desta Casa Legislativa, que a este subscreve, veltl, à presença de Vossa

Excelência, encaminhat', efil anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada rra

Sessão Ordinária realizada no dia 07 de novembro de 2022, de autoria do nobre Edil Franco

Valério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente do Câmara Municipcrl de Cdceres

Rua Coronel José Dulce esquina conr Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: !.r1tps:1,1!y.!,\:!y..0í-Ça[Qs,rut..!çg-bU

@

ot!
o
@

o
@
t!

N
@
@
o
.?p
.o
o
o
o
E
Õ

,ç
o

@

o
L

@
@
Y
O
@
L

N
@
@
o
o
O
rco
E
o
>
€
E
oq
O
oo
@
o

LDP
U6!o
<--oó>
a3.a)E
õc
JA

taú8>o:,;ug
a)
ôi§.^ C

=a>o
UE
.. oo!o6
92 :9
OGo>-õ
oQ

Eoo>ç-
a6<À

l'i'

dími:, ''i,''i:1. :iii:'i:;'. - ,,,.ÀÊii :1, ',,i: "i:,"',-:': '

iji:i:il,ll' 'iii,:i.
i:,;' ir'

'
,' ',i'i:iiirii;i

vERlFlcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Codigo para verificação: 8674-F6A3-465A-FD1 6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOMTNGOS OL|VEIRA DOS SANTOS (CPF 429.XXX.XXX-Oo) em 1011112022'11:34:00 (GMT-0a:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres. 1 doc. com. br/verificacao/8674-F643-465A-F D 1 6

rt

rüi - EltP ' BtlÍls ' D[' c0RllE l0s I IEL[0níll0s

ffs: 243000ti3 - flll cflcEttis . ltl

ili:T: I 3402s3rô40304e lnt Est': 130?24015

[0ttPR0uAtlÍt 00 cLlElllr

;;;;;;;., : tÍrltírttr rltrtuort,rtL cACERrs

ild:;ii,., " " " : o3sno333oort150

nor: Prtt.,.'., "'l 513123843

Hi; r;:.,,';,121?{)eo? úoü' Íldn'r 22oBl?75

Cnrtao, , I 1i024680

nrri,,r,rtr.,: l6/ll/202'l ll0l'1"""': 12:llt:44

HIla,.:'...l ioi,uqroq Hntriculn": 84278s35

ilLll,,,,,i,., oóu l:llil;i'' lllll,n,,o

or§cBrcío olo .
'-lll ili'

CAfiÍÀ B(l !1 TIIAIIC I'"irir'i-.,tPortu(tl$)"i l,,'?5

ior-'Outi'no' lol65-soo (tlt)

Pssu tstll (0)"""'l Ju

i'ouo ro,itu'ln'"'"'' o'0311

gi,1E1g.,=rr==", Btt4 I 391545t'Btl

cÍ\fllfr tl0 B1 Cllflllc I 1 s'35t

'"ruior'on tottu(t{§) ' ': g'35

ioo"i'out'rro' ?0165-9(to
(l)t)

É
co

É.
cÍl
O)
ú)s
rO

O)
cf)

wn
§
(,
(o

. (rl

O)
N)
@n

ilrt rtiirto.r'' ""' o'o1e

11ili1g,,-==..', 0n4 13915462!tl

cnnirr'ntt Bl üllrlllt s I

"r,.j,.i"on,o,*u(Íl$)":
^". ilil

Parn real (0)"""'i

lli'l,ttitrt' ?oo4e-so1
(l{T)

tsro tunl (0)"""';

I0IAL 00 0IEtllllflEl{Í0([$)

os l)orrsinr'
Ulfl.CtITTÍÉ

g,35t

ll',imitror,"""' o'ols

g[1i1g,"",,="", 88413915416[tl
-

2B'95

Uuirtt, Urrlotrt'io rrão oolicitndu(R$)

tlo cnsu rlu trbistu cu[:ll:\
.., ua]nr decl..rndu,

utiltm o EBlulçu ndiÚiolln

".".."-.--.--.,
ff TATIJBAR

ll{ic0nlltçÍl n uxntirlán rlo(s) ssruiço(ti) prB§tBd0(s) '

;i;; ;;i (ir') ror,''r.nrrto:':lll:,ll'l-lll :, -'
rrprsssntn0f,o d0 cflrtõÚ

1o lu uo,nrru cunsttllttBS
Dnso§ Pllr rleiu rle tntura' u

l;ll; ;;,'n;;t;'rt0 P0deIfl0 ti0tÍ0I un'rttüiiB$ de

;;;;t";;.. ns clártnrtlns cüntrnttrais'

,i*r,-trtto,t' 0IttÉ1I0s I trI.tEÍlE§-LII ti!38/ii]

0 nc0nPRnllttnflllto üossuu 0b i0trl'1 p0derá $Bl'

;r;i;;;;; ;;,ts t 0ilBt0rrt0ti e dtrstinutâriut

DUÍ tltio do PÚrtill dü§

'c;i';,;; trttPo'/iur''''o'rsius'r:nr'br/
(lu' o*it-t,'t'o*iv0 dB l 0strBnllBnt0

0nllhB tBtiptl I

ili; ffit rig Prê-Atendinunt0 dtrs cürr'0iun

irnnu,,"t,tt ot't tl'doti o tlúnnrn rln II TiquBt0

dests cutlprounnts' pnrí ovontuRl 00lltfit0 ü01ü

:-
@x
CÀ)

(Jl

-J

wn

sÍrtlfi 8 .9 ,02